КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.11.2014г.  №  78
г. Куртамыш

	Об утверждении  цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

      В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 2 Положения о порядке установления цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Куртамышского района, утвержденного решением Куртамышской районной Думы от 19 апреля 2007 года № 27 и решением комиссии по рассмотрению цен и тарифов на товары и услуги, предоставляемые муниципальными учреждениями Куртамышского района от 14 ноября 2014 года, Администрация Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить цены  на   платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»  согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественной политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                  С.Г. Куликовских
Комиссарова М.А.

2 10 07

Разослано по списку (см.  на обороте)

	Приложение

к постановлению Администрации Куртамышского района от 14.11.2014г.

 № 78 «Об утверждении  цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

Цены на платные услуги

муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»
	№п/п
	Наименование услуги

	Единица измерения
	Стоимость услуги в рублях

	1
	Использование физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений, оборудованных для проведения соответствующих занятий (физкультурно-оздоровительных упражнений, спортивных тренировок) по выбранному виду услуг и соревнований, и для оздоровительного отдыха.

	На стадионе
	час
	780-00

	На корте
	час
	630-00

	На лыжной базе
	час
	670-00

	2
	Посещение катка (входной билет)/детский билет1

	Дневное время в рабочий день с 10.00ч. по 16.00ч.
	вход
	20,0/20,0

	Вечернее время в рабочий день с 16.00ч по 22.00 ч.
	вход
	30,0/20,0

	Дневное время в выходной и праздничный день с 10.00 ч. по 16.00 ч.
	вход
	30,0/30,0

	Вечернее время в выходной и праздничный день с 16.00ч. по 22.00 ч.
	вход
	40,0/30,0

	3
	Посещение трассы лыжной базы (входной билет)/ детский билет1

	Дневное время в рабочий день с 10.00ч. по 16.00ч.
	вход
	25,0/25,0

	Вечернее время в рабочий день с 16.00ч по 22.00 ч.
	вход
	55,0/35,0

	Дневное время в выходной и праздничный день с 10.00 ч. по 16.00 ч.
	вход
	35,0/25,0

	Вечернее время в выходной и праздничный день с 16.00ч. по 22.00 ч.
	вход
	55,0/45,0

	4
	Прокат коньков

Второй и последующие часы
	Час

час
	45,0

25,0

	5
	Прокат пластиковых лыж

Второй и последующие часы
	Час

час
	65,0

35,0

	6
	Прокат деревянных лыж

Второй и последующие часы
	Час

час
	55,0

30,0

	7
	Услуги по смазке лыж
	Усл.
	25,0

	8
	Услуги по заточке коньков
	Усл.
	35,0

	9
	Прокат пары роликовых коньков
	час
	45,0

	10
	Прокат спортивного инвентаря (набора) городки
	час
	20,0

	11
	Прокат спортивного инвентаря (набора) бадминтон
	час
	20,0

	12
	Прокат спортивного инвентаря (набора) для большого тенниса
	час
	80,0

	13
	Прокат спортивного инвентаря (набора) для настольного тенниса
	час
	40,0

	14
	Услуга по организации условий для проведения массового отдыха и оздоровительных мероприятий в здании (дачи) на озере Горькое-Узково
	Сут/
чел
	330,0

1  - дети до 12 лет.
Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                    Т.В.Большакова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления  Администрации Куртамышского района «Об утверждении  цен на платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс»»

1. СПОКиД                                                                            - 1

2. Отдел экономики                                                              - 1

                                            Всего:
               - 2
Комиссарова М.А.

21007

ПРОЕКТ ВНЕСЕН:

Руководитель отдела экономики,

управления муниципальным имуществом

и земельных отношений Администрации

Куртамышского района                                                                 Н.Л. Гневашева
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Ведущий специалист отдела экономики,

управления муниципальным имуществом

и земельных отношений Администрации

Куртамышского района                                                             М.А. Комиссарова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист сектора правовой,

организационной, кадровой работы

и делопроизводства Администрации

Куртамышского района                                                                    С.В. Килязов

Специалист 1 категории сектора правовой,

организационной, кадровой работы и

делопроизводства

Администрации Куртамышского района                                         Е.Н. Хлызова

Управляющий делами –

руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района                                   Т.В. Большакова